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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.790 12/12/2022 15,60
XL CASSIERE DIREZ. DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
RAMPA LEONARDD DA VINCI, 1
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F.
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: quindici e 60 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT5310760115800000011118742
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. BOLLETTA N.96
PAGAMENTO FATTURE N.
BOLLETTA N,96
IMPORTO LORDO 15,60
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 15,60
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 15,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRETTORE PREYIDE <
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ARSENALE M.M. - TARANTO
SEZIONE RET! ELETTRICHE

Fornitura energia elettrica a contatore

tente AMA.T. S.p.A.
S ocallta Alimentazione eletirica - Unita ormeggiate Banchina Torped,
2 dirizzo Via Cesare Battisti n°657 Taranto

R

% llenta n° 96 Periodo: TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2022
getfum ultima Iz9370 |
éeﬂura precedente |29370 H !
E-’onsumo kWh 0 o | |
%’rezzo energia € 0,260738 i €0,00
g.'rezzo‘energia e € I ‘|
:?zggzq energia .... € .. S I T (e o
g'rezzo energia .... € | I '
‘orrispettivo fisso €1 5, 600.
TOTALE €0,00
Importo da pagare € 15, 60
aranto I, 31 Ottobre 2022 T
L' Assistente Tecnico
- Francesco Gentile
RUC A3 e |

oranieeostr, 1 4 MOV,

2022 |

ey




M_D MGMILTA prot nr. 0013158 14-11-2022

MARINA MILITARE
DIREZIONE DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA - TARANTO
Ufficio Consumi

Indirizzo Telegrafico: MARIGENIMIL TARANTO
P.E.IL : marigenimil taranto@marina difesa.it

PEC.: m_arigenimil.tmanto[a}go_stacext.difeSa.it

/% 0. Utticlo Consuml @ 73.20797 -~ 099.7750797

'4‘ B n;b“'ig o 1 B a : B . -

% DITTA AMA.T.(PEC)
'Q/iolaununruuw

Shgments:  Addebito consumi elettrici 3° trimestre 2022.-

8i trasmette, in allegato, la bolletta n® 96 relativa &i consumi di encrgia elettrica del 3°

.P-A. Protocolle In entrata n. 0019002/2022 del 14/11/2022 12:24:35

, ﬁ trimestre 2022, per un importo di € 15,60 {quindici/60).
o |
& ) St prega pertantodi provvedere al versamento della predetta somma sul codice IBAN

s n® IT53 JO76 0115 8000 0001 1118 742 intestato @ DIREZIONE DEL GENIO

. & Y MILITARE PER LA MARINA - TARANTO, entro e non oltre il 07/12/2022,
gi%ﬂ ) d'ordine
i IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

e B g e sseie s o g o o oA ATHONIO MASS AR 15 mi mvoss vziees « fhe nyv fopeees asle

Amat S

Documento firmato digitalmente




\\i"OS';‘A CERTIFICATA; Invio documentazione - prot.n.0013158 de... mailbox:/// D:/ThunderSegreteria/Data/ profile/Mail/mail.tel..,

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Invio documentazione - prot.n.0013158 del 14/11/2022 - MGMILTA

Mittente: "Per conto di: marigeninﬁ!.ta[anto@postacen;difesa.-it‘-'-<_posta—certiﬁcata@lelecompost'.it>
Data: 14/11/12022, 07:40

A: amat@pec.amat ta.it

Messaggio di posta certificata

I1 giorno 14/11/2022 alle ore ©7:48:14 (+018@) 11 messapgio _ :

“Invic documentazione - prot.n.ee13158 del 14/11/2022 - MGMILTA" & state inviato da
"marigenimil.taranto@postacert.difesa, it" '

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta, it

" Il messaggio originale & incluso in allegato.

0019002/2022 del 14/11/2022 12:24:35

amat &.p.A. Protocollo In entrata n.

—Allegati; == — o *

1di1

) ; . g P
Al aigtls catnaiming . 5 i u s o - B e i o Lt - 8
B

Identificativo messaggio: 6859F1BE-EF72-755':'.-BDBZ-AEFBSCBGGBBA@telecqmpost.it
—postacert emi-

-+ Oggetto: Invio documentazione - prot.n.0013158 del 14/11/2022 - MGMILTA
. Nittente: marigenimil taranto@postacert.difesa.it
'‘Data: 14/11/2022, 07:40

~A: amat@pec.amat.ta.it

Invio documentazione protocollo

- SR

Si trasmette in allegato la documentazione relativa al protocolic n. 0013158 del 14/11/2022.

1t protocolio ha il seguente oggetto:
Addebito consuml elettricl 3° trimestre 2022,-.

In allegato al messaggio email sono presenti i seguenti file; . , !

Documento princlpale

Allegati

* AMAT BOLL_98 3_TRIM 2022.pdf
* MGMILTA_2022_0013158.pdf

Jjosh Protocoll » www.itconsult.it

LI '

postacert.eml ) 514 kB
AMAT.pdf ‘ o ' o " _ 140kB
“Segnatura.xml ’ o o 8,3 kB,
'AMAT BOLL_96 3_TRIM 2022.pdf - ﬁ 80,6 kB’
"MGMILTA_2022_0013158.pdf , 141 kB
daticertxml . ‘ 836 bytes

14/11/2022, 08:58



ARSENALE M.M. - TARANTO
- - SEZIONE RETI ELETTRICHE

Fornitura energia elettrica a contatore

~ tente ‘ ' AMA.T. S.p.A.

Socalits-  Alimentazione elettrica - Unita ormeggiate Banchina Torped!,
S1dirizzo Via Cesare Batlistin®657 Taranto

“ollettan® 96 Periodo: TRIMESTRE LUGLIO SETTEMBRE 2022

0012002/2022 del

ettura ullima

eftura precedente

onsumo kWh

In entrata n

rezzo.energia € (,260738

Protocollo

'rezzo.énergia .... €

) ;. . .
Jrezzoonergia ... € o] S

T i

2]

A

<rezzo energia .... €

‘orrispetltivo fisso

TOTALE

Importo da pagare
aranto I, 31 Ottobre 2022
L' Assistente Tecnico
Francesco Gentile

) B
RECATAB3 nree,
ormaniregste, 1.4 NOV, 2022 ;
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